Муниципальное общеобразовательное учреждение

гимназия № 18 имени В.Г. Соколова

ПРИКАЗ

27. 01. 2022 г.                                                                                  № 01-02/15

Об организации деятельности

по реализации всероссийского проекта

«Культура для школьников»

     В соответствии с приказом  Департамента образования Администрации городского

округа город Рыбинск  от 24. 01. 2022 г. № 053-01-09/41 «Об участии образовательных

организаций во всероссийских проектах» гимназия включена в число участников

всероссийского  проекта «Культура для школьников» в 2022 г. В связи с этим

ПРИКАЗЫВАЮ:

     1. В рамках реализации всероссийского проекта «Культура для школьников» создать

в гимназии проектную группу в составе:

Горева Н. В., директор гимназии;

Бачурина С. В., заместитель директора по НМР;

  Шестериков С. А., заместитель директора по УВР,

  Ефимов М. Р., зав. историко-филологической кафедрой,

  Пестова Е.В., зав. кафедрой воспитания,

  Яковлева Л.Ю., зав. кафедрой музыкальных дисциплин,

  Иванова А. Д., учитель МХК,

  Ковалева Е.Л., учитель русского языка и литературы,

  Шестерикова Л.Е., хормейстер гимназии.

2. Спланировать в гимназии деятельность по реализации всероссийского проекта

«Культура для школьников»

Февраль 2022 г., отв. члены проектной группы

3. Распределить в проектной группе обязанности следующим образом:

   Горева Наталья Владимировна, директор гимназии, - руководитель проекта;

   Бачурина С.В., заместитель директора по НМР, – менеджер проекта;

Члены проектной группы:

         Шестериков С. А., заместитель директора, художественный руководитель гимназии,

         Ефимов М. Р., зав. историко-филологической кафедрой,

  Пестова Е.В., зав. кафедрой воспитания,

  Яковлева Л.Ю., зав. кафедрой музыкальных дисциплин,

  Иванова А. Д., учитель МХК,

  Ковалева Е.Л., учитель русского языка и литературы,

  Шестерикова Л.Е., хормейстер гимназии

     4. Оформить страницу сайта гимназии, отражающую инновационную деятельность в

рамках проекта.

Февраль 2022 г., отв. члены проектной группы,

 Крылова Е.Г., модератор сайта

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор гимназии № 18                                 Н. В. Горева

С приказом ознакомлены:

Бачурина С. В.

Ефимов М. Р.

Иванова А. Д.

Ковалева Е. Л.

Крылова Е. Г.

Пестова Е. В.

Шестериков С. А.

Шестерикова Л. Е.

Яковлева Л. Ю.